

HF Holding Vojens ApS

Mosekær 12

6500 Vojens

CVR-nr. 26929571

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

Dirigent

Navn: Harry Freund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HF Holding Vojens ApS

Mosekær 12

6500 Vojens

CVR-nr.: 26929571

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Harry Freund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 170 t.kr. er tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8.125)
Andre finansielle indtægter	1	228.966	172.300
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(319)</u>	<u>(7.912)</u>
Resultat før skat		221.147	156.263
Skat af årets resultat	3	<u>(51.106)</u>	<u>(36.314)</u>
Årets resultat		<u>170.041</u>	<u>119.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>66.641</u>	<u>18.749</u>
		<u>170.041</u>	<u>119.949</u>

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.778
Tilgodehavender	0	30.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.846.700	3.738.004
Værdipapirer og kapitalandele	3.846.700	3.738.004
Likvide beholdninger	20.422	3.347
Omsætningsaktiver	3.867.122	3.772.129
Aktiver	3.867.122	3.772.129

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.552.670	3.486.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>3.781.070</u>	<u>3.712.229</u>
Skyldig selskabsskat		81.052	54.900
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.052</u>	<u>59.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.052</u>	<u>59.900</u>
Passiver		<u>3.867.122</u>	<u>3.772.129</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.486.029	101.200	3.712.229
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	66.641	103.400	170.041
Egenkapital ultimo	125.000	3.552.670	103.400	3.781.070

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	19
Dagsværdireguleringer	228.966	172.281
	228.966	172.300
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	289	6.969
Øvrige finansielle omkostninger	30	943
	319	7.912
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.652	34.400
Regulering vedrørende tidligere år	2.454	1.914
	51.106	36.314
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
